
PCR99ETRpo41263983

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-9400-7/ČJ-2017-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícř')

a

prodávajíct
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná a vedená u

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
ČNB

Bc. Davidem Pšeničkou
vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Lenka Záleská

OBISERV, s.r.o.
ježkova 757/14, Praha
04761146
CZ04761146
Pavlem Chomátem, jednatelem společnosti
Česká spořitelna

Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 253231

(dále jen ,,prodávajícř')

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícknu zboží a
převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ řádně odevzdané zboží převezme a
zaplatí sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy.

2. Zboží je specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 1.6.2017, která byla na
základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem N006/17N00001483 v národním elektronickém
nástroji (NEN) vybrána jako nejvýhodnější.



Článek Ill.
Odevzdání zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě odevzdání zboží nejpozději do
31.8.2017.

2. Místo dodání: Na Banich 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav. Osoba odpovědná za převzetí zboží: pan
Miloš Černý, nebo Lenka Záleská, kteří budou informováni
alespoň jeden (l) pracovní den předem.

3. prodávajÍcÍ spolu se zbožím předá dodací list ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán osobou
odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem prodávajÍcÍho a každá ze smluvních stran obdrží
po jednom (l) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-
li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujíckn.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody odrMtnutí převzetí
zboží písemně prodávajícknu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od termínu odevzdání
zboží.

Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 571 085,75,- kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
691 013,76 KČ s DPH (slovy.' korun českých) při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava do
místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařízení atd.).

3. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury
vystavené prodávajíchn po převzetí zboží kupujícIm.

4. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura
obsahovat označení prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho a příjemce faktury (policejnI prezidium ČR, OMTZ
OMM SLZ PP P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: Lenka Záleská, .
Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál " 1 kopie). Společně s fakturou dodá prodávajÍcÍ
kopii potvrzeného dodacího listu, ve kterém jsou vyznačena výrobní, příp. sériová čísla.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 4 tohoto článku). Připadne-li poslední den
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ
pracovní den.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního
účtu kupujícího. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
povinen až do jejího odstraněni uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. prodávajÍcÍ je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ

1|

!'
íl



v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

8. Kupující nebude poskytovat prodávajľchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

9. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které se kupujÍcÍ
nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou
povinnost podle ustanoveni § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

Článek VI.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodáni zboží podle ČI. Ill. ze strany prodávajÍcÍho, nebo v případě
prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. VIl je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt' i započatý, den prodlenI.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručení povinné straně.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody
ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

5. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů;

b) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

l.

c) prodávajÍcÍ vstou pI do likvidace.
\
l
f

6. ProdávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

7. Účinky odstoupení nastávají dnem doručeni písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

Článek VII.
Záruka

1. prodávající poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne převzetí zboží

2. KupujIcí je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle své volby kdykoliv v záruční době. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží,
zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručení písemného oznámení vady.

3. Vady zjevné při dodáni zboží je kupující povinen sdělit prodávajicknu při převzetí zboží, vady skryté
je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícknu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.



2, prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontroleve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

3. prodávajÍcÍ bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí smlouvu ani
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

4. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech
příloh.

'm

Článek IX
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření, v případě uzavření po 1. červenci
2017 nabývá tato smlouva platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými
soudy České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupujÍcÍ a jeden
(l) prodávajícL

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V P,aze dne ,..?.6.. OS- 2017

za kupujÍcÍho

,F;'"ŕ' 67,
"' "

Bc. David Pšenička
vedoucí OMNI

Správy logistického zabezpečení

Pavel Chomát
jednatel společnosti

OBISERV, s.r.o.



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě Čj.: PPR-9400-6/ČJ-2017-990670

Specifikace
Nákup chemie a nářadí pro SLZ PP ČR

Počet listů: 14

Chemie - Barvy, laky, přÍs[ušenství

Dodavatel

W . doplní . Cena Cena- Predmet . . Počet vC. . . Specifikace typově za jednotku celkemplnení . . ks
oznaceni s DPH s DPH
výrobku

Barva: žlutá
Typ: syntetická
Množství: 0,8 kg
Voděodolnost: 100 %

1 Barva na Odolnost: olej, roztoky soli, kyseliny a . .4 280,00 Kc 1 120,00 Kcbeton zasady, kratkodobe motorova nafta
Tepelné zatižent +50°C
Použití: venkovní, vnitřní nátěry betonu
Specifikace odpovídá typu například:
Detecha lzoban žlutý ral 1023 0,8 kg
Barva: žlutá
Typ: vodou ředitelná
Množství: 0,7 kg
Vlastnosti: kryvost, snadná aplikace,

2 Barva dlouhodobá životnost, rych|eschnoucí, 5 257,60 Kč 1 288,00 Kčuniverzálni bez zápachu
Použití: nátěry kovu. dřeva, betonu,
omítek. interiér, exteriér
Specifikace odpovídá typu například:
Balakryl UNI mat žlutý 0620 0,7 kg
Barva: šedá
Typ: syntetická
Množství: 0,8 kg
Vlastnosti: přilnavost na lehké kovy,
rychleschnoucí, vhodné pod

3 Barva nitrokombinace a polyuretanové nátěry, 6 201,60 Kč 1 209,60 KČzákladní antikorozní
Použiti: interiér, exteriér, základní nátěry
lehkých barevných kovů a železa, oceli
pod emaily
Specifikace odpovídá typu například:
Formex S2003 0,8 kg
Barva: hnědá kaštanová
Typ: syntetická
Množství: 0,7 l
Vlastnosti: antikorozní odolnosti a
přilnavost

4 Barva Použití: interiér, exteriér, k nátěrům 1 560,00 Kč 560,00 Kčzákladní kovových výrobků např. konstrukce,
kovové kontejnery, kovové palety
Specifikace odpovídá typu například:
Kovex Maxim 3V1 jednovrstvá
antikorozní barva na kov (hnedá
kaštanová) 0,7 l



,,

l
r

l

l
,

l
l
l

l

l

Barva: hnědá
Typ: syntetická
Množství: 2,5 l
Vlastnosti: přilnavost na zoxidovanou
pozinkovanou ocel, jednoduché

Barva . . -. . . - .
5 , . zpracovani, pouzlt| na zrez|ve|y povrch 10 896,00 Kc 8 960,00 Kczakladni Použití' nátěr zrezivělých ocelových dílů,

zoxidované pozinkované oceli, ploty,
střechy, okapy, vrata, exteriér, interiér
Specifikace odpovídá typu například:
Hammerite Komaprim 2v1 2,5 l hnědý
Barva: palisandr 0022
Typ: syntetická

Lazura pro . ,
. Mnozstvi: 10 I6 dekorativní . . . 6 1 680,00 Kc 10 080,00 Kc

nátěry Specifikace odpovida typu například:Akzo Nobel Luxol Originál S 1023 10 l
palisandr
Barva: bílá 01
Typ: vodou ředitelná
Použiti: venkovní i vnitřní, nové i
udržovací nátěry pozinkovaného plechu,
oceli opatřené antikorozním základním
nátěrem, hliníku, nepochozí beton a
dřevo, měd', neglazovaná keramika, jiné

Barva pro
. . stavební materialy

7 natery .- . -. · · · · 20 16 K" 100,80 K". Nanaseni: po radnem prorrnchani 5 , c cstavebních . .. . .
, možnost nanaseni na suchy, dokonaleprvku očištěný a odmaštěný podklad zbavený

nesoudržných části štětcem, válečkem,
vzd uchovým nebo bezvzduchovým
stříkánim
Množství: 0,7 kg
Specifikace odpovídá typu například:
ETERNAL mat akrylátový bílý 0,7 kg
Barva: červenohnědá
Typ: syntetická
Použiti: základní barva s antikorozními
vlastnostmi na kovové předměty pro
venkovní i vnitřní prostředí, vhodná pod
syntetické a epoxidové nátěrové hmoty,
k povrchové úpravě odlitků, kovových

Barva konstrukci, karoserii,
8 základní Nanášeni: vysokotlakým nebo 6 201,60 Kč 1 209,60 Kč

antikorozní pneumatickým stříkáním, štětcem,
válečkem na suchý čistý a odmaštěný
povrch zbavený rzi
Množství: 0,6 l
Specifikace odpovídá typu například:
PROFI PRIMER S 2129 základni
syntetická antikorozní barva
(červenohnědá) 0,6 l

"y



l

Barva: bílá
Typ: syntetická
Použití: základni barva s antikorozními
vlastnostmi na kovové předměty pro
venkovní i vnitřní prostředí, vhodná pod
syntetické a epoxidové nátěrové hmoty,
k povrchové úpravě odlitků, kovových

Parva , konstrukcí, karoserií,
-9 zakladni .. . . 4 224,00 Kc 896,00 Kc

. Nanaseni: vysokotlakým neboantlkoroznl . . . .pneumatickým stríkanm, štětcem,
válečkem na suchý čistý a odmaštěný
povrch zbavený rzi
Množství: 0,6 l
Specifikace odpovídá typu například:
PROFI PRIMER S 2129 základní
syntetická antikorozní barva (bílá) 0,6 l
Použiti: textil, kov, dřevo, plasty
Vlastnosti: reflexní ve tmě, vypratelný,
vodovzdorný, zdravotně nezávadný,

. . viditelnost na 100 m .10 Reflexní sprej . 3 336,00 Kc 1 008,00 KcObjem: 100 ml
Specifikace odpovídá typu například:
Albedo 100 Invisible Bright 100 ml PL
Reflective Spray
Barva: oranžová
Vlastnosti: reflexní

11 Barva ve Objem: 500 ml 10 224,00 kč 2 240,00 kčspreji Specifikace odpovídá typu například:
DEN BRAVEN Značkovací sprej 500 ml
bílý
Barva: růžová
Vlastnosti: reflexní

Barva ve
12 .. Objem: 500 ml 10 224,00 Kc 2 240,00 Kc

spreji Specifikace odpovídá typu například:

tempo t.p. - růžový Soppec
Barva: stříbrná
Vlastnosti: venkovní i vnitřní použití na
kov, dřevo, plast

13 Barva ve Objem: 400 ml 20 168,00 Kc 3 360,00 Kc
spreji Specifikace odpovídá typu například'

Colorworks sprej ral 9006 stříbrná, 400
ml
Barva: černá
Vlastnosti: matná

14 Barva ve Objem: 400 ml 23 168,00 Kč 3864,00 Kčspreji Specifikace odpovídá typu například:
CoIorlak Profi Sprej A 3243 RAL 9005
černá MATNÁ 400 ml
Barva: černá
Vlastnosti: lesklá

15 Barva ve Objem: 400 ml 20 168,00 Kč 3 360,00 Kčspreji Specifikace odpovídá typu například:
Colorvvorks sprej RAL 9005 černá lesklá,
400 ml
Barva: bílá
Vlastnosti: matná

16 Barva ve Objem: 400 ml 21 168,00 Kč 3 528,00 Kčspreji Specifikace odpovídá typu například:
Prisma Color sprej bílá RAL 9010 matná
400 ml

h



B
17

18 E

"k

Barva: bílá
Vlastnosti: lesklá

Barva ve Objem: 400 ml .
17 .. . .. 20 168,00 Kc 3 360,00 Kc

spreji Specifikace odpovída typu napriklad:
Sprej akrylový email bílá lesk RAL 9010
400 ml
Barva: žlutá
Vlastnosti: značkovací, reflexní

Barva ve Objem: 400 ml . .
18 .. . . . .. 51 224,00 Kc 11 424,00 Kc

spreji Speclf|kace odpovída typu naprlk|ad:
Sprej SIR1US - ZNAČKOVAČ 500 ml
žlutý
Barva: žlutá
Vlastnosti: lesklá

19 Barva ve Objem: 400 ml 20 168,00 kč 3 360,00 Kčspreji Specifikace odpovídá typu například:
Barva ve spreji RAL 1021 žlutá lesklá 400
ml
Barva: zelená
Vlastnosti: značkovací, reflexní

20 Barva ve Objem: 400 ml 28 264,00 kč 7 392,00 Kčspreji Specifikace odpovídá typu například:
Sprej SIRIUS - ZNAČKOVAČ 500 ml
zelený
Barva: zelená
Vlastnosti: lesklá

21 Ba'"aj'e Objem: 400 ml 20 168,00 Kč 3 360,00 Kč
spreji Specifikace odpovídá typu například'

Sprej Color zelená lesk 400 ml
Barva: červená
Vlastnosti: značkovací, reflexní

22 Barva ve Objem: 500 ml 75 217,33 Kč 16 300,00 Kčspreji Specifikace odpovídá typu například:
Značkovací sprej SOPPEC FLUO
MARKER červený 500 ml
Barva: červená
Vlastnosti: lesklá, základní

23 Barva ve Objem: 400 mlspreji Specifikace odpovídá typu například, 60 168,00 Kc 10 080,00 Kc
Prisma Color sprej červená RAL 3020
lesklá 400 ml
Barva: modrá
Vlastnosti: reflexní, značkovací

24 Barva ve Objem: 500 ml 10 224,00 Kč 2 240,00 Kčspreji Specifikace odpovídá typu například:
Reflexní značkovací sprej TEMPO T.P.
modrý Soppec 500 ml
Barva: modrá
Vlastnosti: světlá

25 Barva ve Objem: 400 ml 20 16,80 Kč 336,00 Kčspreji Specifikace odpovídá typu například:
Prisma Color Lack Spray akrylový sprej
91011 světle modrá 400 ml
Barva: modrá
Vlastnosti: tmavá
Objem: 400 ml

26 Barva ve Specifikace odpovídá typu například' 20 168,00 KČ 3 360,00 KČspreji . . .
Prisma Color Lack Spray akrylový sprej
91024 tmavě modrá ultramarínová 400
ml

Benzín
27 . . Objem: 700 ml 20 78,40 Kc 1 568,00 Kctechnicky

28 B"nťí" . Objem: 1 l 400 89,60 Kč 35 840,00 Kčtechnicky

i

; l

L



2

3

Benzin
29 . . Objem: 9 l 10 728,00 Kc 7 280,00 Kctechnicky

30 t,:::S::ý Objem' 10 l 1 952,00 Kč 952,00 Kč

Specifikace: dvousložkové, čiré, 5 min
Množství: 28 g

31 Lepidlo . Specifikace odpovídá typu například' 5 224,00 Kč 1 120,00 Kčepoxidově . . .Epoxidove |ep|d|o Devcon 5 min Epoxy
S-205, tuba 28 g
Specifikace: dvousložkové, čiré, 5 min
Objem: 25 ml

32 Lep.idlo . Specifikace odpovídá typu například: 10 224,00 Kc 2 240,00 Kcepoxidove . ,Epoxidove lepidlo Devcon 5 min Epoxy
S-208, tuba 25 ml
Specifikace: dvousložkové, čiré, 30 min
Objem: 25 ml

33 Lepidlo . Specifikace odpovídá typu například: 10 448,00 Kč 4 480,00 Kčepoxidove Epoxidove lepidlo Devcon 2-ton (30 min)
epoxy S-31, dávkovač 25 ml
Specifikace: dvousložkové, 30 min

34 Lepidlo Množství: 57 g. . . . . .. 2 112,00 Kc 224,00 Kcepoxidove Specifikace odpovida typu napriklad:
Alteco 3-TON Epoxy Adhesive 57 g
Specifikace: vteřinové nizkoviskóznÍ

Lepidlo Množství: 3 g
35 . . . . . . .. 50 100,80 Kc 5 040,00 Kcprumyslove Speclf|kace odpovida typu napriklad:

Loctite 401 - 3 g vteřinové lepidlo
Specifikace: vysokopevnostní zajišťovač
závitů, použiti na neaktivní povrchy,
upevňováni šroubů, závitů, matek,

36 Fepidlo . pasivní kovy, chromované povrchy 1 840,00 KČ 840,00 KČprumyslove Objem: 50 ml
Specifikace odpovídá typu například:
Loctite 270 - 50 ml
Specifikace: vysokopevnostní zajišťovač
závitů, použití na neaktivní povrchy,
upevňování šroubů, závitů, matek,Lepidlo . . .

37 . . pas|vn| kovy, chromovane povrchy 3 302,40 Kc 907,20 Kcprumyslove Objem: 10 ml
Specifikace odpovídá typu například:
Loctite 270 - 10 ml
Specifikace: spojování součásti,
jednosložkový, vysoká teplotní odolnost -

Lepidlo 55 až " 150°C, vysoká pevnost
38 . . . 1 1 120,00 Kc 1 120,00 Kcprumyslove Objem: 50 ml

Specifikace odpovídá typu například:
Loctite 601 - 50 ml
Specifikace: spojování součástí,
jednosložkový, vysoká teplotní odolnost -

39 Lepidlo 55 až " 150°C, vysoká pevnost 3 1 120,00 Kč 3 360,00 Kčprůmyslové objem: 10 ml
Specifikace odpovídá typu například:
Loctite 601 - 10 ml
Specifikace: zajišt'ováni, utěsňování
závitových spojů se střední pevnosti,
demontovatelné běžným ručním,

40 Lepidlo nářadím, provozní teplota - 55 až " 1 784,00 KČ 784,00 KČprůmyslové 150°C
Objem: 50 ml
Specifikace odpovídá typu například:
Loctite 243 - 50 ml

- J



T
4

Specifikace: zajišt'ování, utěsňováni
závitových spojů se střední pevnosti,
demontovatelné běžným ručním,

41 Lepidlo nářadím, provozní teplota - 55 až " 3 242,67 KČ 728,00 Kč
průmyslové 150°C

Objem: 10 ml
Specifikace odpovídá typu například:
Loctite 243 - 10 ml

- Specifikace: zajišt'ováni, utěsňování
závitových spojů se střední pevnosti,
demontovatelné běžným ručním,

42 Lepidlo nářadím, provozní teplota - 55 až + .
. . 1 1 288,00 Kc 1 288,00 Kcprumyslove 150"C

Objem: 50 ml
Specifikace odpovídá typu například:
Loctite 274 - 50 ml
Specifikace: kaučukové kontaktní lepidlo
určené na lepeni materiálů s nesavým
povrchem (guma - guma, kov, sklo)

43 Lepidlo Množství: 50 ml 20 28,00 KČ KČ 560,00 Kč
Specifikace odpovídá typu například:
Alkapren 25 plus, lepený spoj nesavý -
nesavý, tuba 50 ml
Specifikace: kaučukové beztoulenové
kontaktní lepidlo, určené na lepení
savých materiálů s nesavými (guma -
beton, kůže - guma, umakart - dřevo) . .44 Lepidlo . , 20 28,00 Kc 560,00 Kc
Mnozstvi: 50 ml
Specifikace odpovídá typu například:
Alkapren 50 plus, lepený spoj savý -
nesavý, tuba 50 ml
Specifikace: kaučukové beztoulenové
kontaktní lepidlo, určeno na lepení
materiálů se savým povrchem (textil,
překližka, dřevo, beton) . .45 Lepidlo . . 20 184,80 Kc 3 696,00 Kc
Mnozstvi: 50 ml
Specifikace odpovídá typu například:
Alkapren 90 plus, lepený spoj savý -
savý, tuba 50 ml
Specifikace: kaučukové beztoulenové
kontaktní lepidlo určené na lepeni
materiálů s velmi savými povrchy (jekor,
plst', dřevo, beton) . .46 Lepidlo . . 20 123,20 Kc 2 464,00 Kc
Mnozstvi: 50 ml
Specifikace odpovídá typu například:
Alkapren 140 pIus, lepený spoj savý -
velmi savý, tuba 50 ml
Specifikace: kaučukové kontaktní lepidlo
určené na lepení materiálů s nesavým
povrchem (guma - guma, kov, sklo)

47 Lepidlo Množství: 0,35 kg 5 162,40 KČ 812,00 KČ
Specifikace odpovídá typu například:
Alkapren 25 plus, lepený spoj nesavý -
nesavý, plechovka 0,51/ 0,35 kg
Specifikace: kaučukové beztoulenové
kontaktní lepidlo, určené na lepeni
savých materiálů s nesavými (guma -
beton, kůže - guma, umakart - dřevo)48 Lepidlo . . 5 123,20V 616,00 Kc
Mnozstvi: 0,35 kg
Specifikace odpovídá typu například:
Alkapren 50 plus, lepený spoj savý -
nesavý, plechovka 0,51/ 0,35 kg

_



Ť Specifikace: kaučukové beztoulenové
kontaktní lepidlo, určeno na lepeni
materiálů se savým povrchem (textil,
překližka, dřevo, beton) 5 134,40 Kč 672,00 Kč

49 Lepicilo . .Mnozstvi: 0,35 kg
Specifikace odpovídá typu například:
Alkapren 90 plus, lepený spoj savý -
savý, plechovka 0,51/ 0,35 kg
Specifikace: kaučukové beztoulenové
kontaktní lepidlo určené na lepeni
materiálů s velmi savými povrchy Qekor,
plst', dřevo, beton) 5 134,40 KČ 672,00 KČ

50 Lepidlo . .Mnozstvi: 0,35 kg
Specifikace odpovídá typu například:
Alkapren 140 plus, lepený spoj savý -
velmi savý, plechovka 0,51/ 0,35 kg
Specifikace: kontaktní lepidlo bez obsahu
škodlivého cyklohexanu a toulenu, pro
extrémně namáhané spoje 25 78,40 KČ 1 960,00 KČ

51 LeptcHo Mnozstvi: 50 ml
Specifikace odpovídá typu například:
Pattex Chemoprén Lepidlo Extrém 50 ml
Specifikace: kontaktní lepidlo bez obsahu
škodlivého cyklohexanu a toulenu, pro
extrémně namáhané spoje

52 Lepidlo Množství: 800 ml 1 336,00 KČ 336,00 KČ
Specifikace odpovídá typu například:
Pattex Chemoprén Lepidlo Extrém 800
ml
Specifikace: vteřinové
Množství: 2 g

53 Le.pidlo. Specifikace odpovídá typu například: 3 56,00 KČ 168,00 Kčvteřinově SUPER BOND POWER lepidlo vteřinové

2 g gel
Specifikace: vteřinové

54 Lepidlo Množství: 3 g 60 16,80 Kč 1 008,00 Kčvteřinové Specifikace odpovídá typu například:
K2 BONDIX sekundové lepidlo
Specifikace: montážni lepení venkovní i
vnitřní (okna, dveře), lepeni
v místnostech s velkou vlhkosti a
kohsáním teplot, spoje odolné proti vodě

55 Lepidlo a stárnutí, průhledný lepený spoj 1 616,00 Kč 616,00 Kč
Množství: 5 kg
Specifikace odpovídá typu například:
Poňal Super 3 vodovzdorné disperzní
lepidlo, 5 kg
Specifikace: vysokopevnostní lepidlo
s okamžitou fixaci, vysoká nosnost,
mrazuvzdorné, lepení za vlhka, savé i
nesavé podklady, lepeni v interiéru i

56 Lepidlo exteriéru 2 224,00 KČ 448,00 KČ
Množství: 290 ml
Specifikace odpovídá typu například:
Lepidlo MAMUT GLUE High Tack,
kartuše 290 ml
Specifikace: chemoprén univerzální, 120

57 Lep[dlo . 21 112,00 Kc 2 352,00 Kcml baleni
Specifikace:

58 Lepidlo Specifikace odpovídá typu například: 3 268,80 KČ 806,40 Kč
Devkon S-210, Thick gel epoxy
Typ: PVC

59 Pásek Délka: 150 mm 100 0,56 Kč 56,00 Kčstahovací ŠIrka: 2,5 mm
Barva: černá



6

6

' l

Typ: PVC

60 Pásek Délka: 280 mm 100 2,24 KČ 224,00 Kčstahovací Širka: 4,8 mm
Barva: černá
Typ: PVC

61 Pásek Délka: 200 mm 200 2,24 KČ 448,00 Kčstahovací Šírka: 4,8 mm
Barva: černá

62 Pásek , Typ' VPP 2/160 1500 2,24 Kč 3 360,00 Kčstahovací

63 Pásek T , VPP 2/100 2000 2,24 Kč 4 480,00 Kčstahovací yp

64 Pásek Typ: VPP 4/100 1000 2,24 Kč 2 240,00 KČstahovací

65 Pásek T , VPP 5/250 1500 2,24 Kč 3 360,00 Kčstahovací yp

66 Pásek . Typ: VPP 8/360 1500 2,24 Kč 3 360,00 KČstahovací

67 Pásek T , VPP 8/540 1500 2,24 Kč 3 360,00 Kčstahovací yp

. Specifikace: elektrikářská, izolační,
68 Pas!a. ,amo|epĹcÍ PVC, šířka 19 mm, délka 20 35 33,60 Kč 1 176,00 Kčizolacni m, odolná napětí do 4000 V, černá

. Specifikace: elektrikářská, izolační,
69 Pas!a. samo|epicí PVC šířka 15 mm, délka 10 70 33,60 KČ 2 352,00 Kčizo|acnl

m, černa
Páska Specifikace: elektrikářská, izolační,

70 . . . . . . . 10 33,60 Kc 336,00 KcIzolacnl samo|ep|c| PVC, bila
Páska , Specifikace' textilní 42 67,20 KČ 2 822,40 KČ

71 Kobercova

. . . Specifikace: 3 m, 50 mm x 50 m, .72 Paska |eplc| ... . 19 112,00 Kc 2 128,00 Kcs mrizkou, střibrna

73 Páska ' Specifikace: samoIepícĽ vykrývací, 22 58,55 Kč 1 288,00 Kčmalířská maskovací, 50 mm

. . . Specifikace: vázací do páskovacího . .74 Paska vazači . 1 1 680,00 Kc 1 680,00 Kcstroje PP, 12 mm

75 Páska Specifikace: zakrývací, lakýrnická, pro 30 33,60 Kč 1 008,00 Kčzakrývací syntetiku, 25 mm, 10 m
Páska Specifikace: zakrývací, lakýrnická, pro

76 . . 30 67,20 Kc 2 016,00 Kczakryvaci syntetiku, 50 mm, 10 m
77 Páska Specifikace: ohraničovací POLICIE ČR 20 784,00 KČ 15 680,00 Kč
78 Štětec Specifikace: plochý, č. 0,5 21 16,80 kč 352,80 kč
79 Štětec Specifikace: plochý, č. 1 37 32,48 kč 1 201,76 kč
80 Štětec Specifikace: plochý, č. 1,5 3 35,84 kč 107,52 kč
81 Štětec Specifikace: plochý, č. 2 39 54,88 kč 2 140,32 kč
82 Štětec Specifikace: plochý, č. 2,5 23 68,32 kč 1 571,36 kč
83 Štětec Specifikace: plochý, č. 3 53 95,20 kč 5 045,60 kč
84 Štětec Specifikace: plochý, č. 5 5 112,00 kč 560,00 kč
85 Štětec Specifikace: plochý, č. 6 2 168,00 kč 336,00 kč
86 Štětec Specifikace: zárohový, č. 1 20 50,40 kč 1 008,00 kč
87 Štětec Specifikace: zárohový, č. 2 18 61,60 kč 1 108,80 kč
88 Štětec Specifikace: zárohový, č. 3 35 84,00 kč 2 940,00 kč
89 Štětec Specifikace: kulatý, č. 0,5 15 56,00 kč 840,00 Kč
90 Štětec Specifikace: kulatý, č. 1 15 67,20 Kč 1 008,00 Kč
91 Štětec Specifikace: kulatý, č. 2 15 78,40 Kč 1 176,00 Kč
92 Štětec Specifikace: kulatý, č. 3 15 97,07 kč 1 456,00 kč
93 Štětka Specifikace: malířská kulatá, č. 10 10 1 008,00 KČ 10 080,00 Kč
94 Štětka Specifikace: malířská hranatá 10 448,00 KČ 4 480,00 KČ

. . Specifikace: malířský na vodou ředitelné . .95 Valeček , 23 22,40 Kc 515,20 Kcbarvy, moltopren, 1 1 cm

. . Specifikace: malířský, materiál nylon, 18 . .96 Valeček 2 33,60 Kc 67,20 Kc
cm

97 Váleček Specifikace: malířský, 20 cm 2 95,20 Kč 190,40 Kč
98 Váleček Specifikace: malířský, 25 cm 6 100,80 kč 604,80 Kč



99 Váleč

100 Váleč

101 Váleč
102 Váleč

. Specifikace: mini mikro plyš, výška plyše . .99 Váleček 10 22,40 Kc 224,00 Kc10 mm

. . Specifikace: mini nylon, výška plyše 14 . .100 Valeček 10 28,00 Kc 280,00 Kc
mm

101 Váleček Specifikace: malířský, komplet plstěný 10 224,00 kč 2 240,00 kč
102 Váleček Specifikace: malířský, syntex s rukojetí 5 224,00 Kč 1 120,00 Kč
103 Hladítko Specifikace: zednické, plastové 5 89,60 Kč 448,00 KČ

Specifikace: zednické, dřevěné .
104 Hladítko 5 72,80 Kc 364,00 Kcs molitanem
105 Hladítko Specifikace: zednické, kovové 5 95,20 KČ 476,00 KČ
106 Hladítko Specifikace: zednické, s filcem 5 168,00 Kč 840,00 KČ

Specifikace: montážní, 500 - 750 ml
107 Pěna Specifikace odpovídá typu například: 7 235,20 KČ 1 646,40 Kč

Soudal Soudabond Easy Pistolová
Specifikace: na opravu omítek, jemně

108 Tmel . . . 1 95,20 Kc 95,20 Kczrnity, tubal kehmek
Specifikace: silikonový, bílý, polymerový,

109 Tmel 15 112,00 Kc 1 680,00 Kctuba
Specifikace: silikonový, transparentní,

110 Tmel . 17 112,00 Kc 1 904,00 Kcpolymerový, tuba
Specifikace: silikonový, černý111 Tmel . 10 112,00 Kc 1 120,00 Kcpolymerový, tuba
Specifikace: k ředěni nitrocelulózových a

- . dalších syntetických nátěrových hmot112 Redidlo . . . .. 118 450,73 Kc 53 186,00 KcSpecifikace odpovida typu napríklad:
Ředidlo C 6000, 9L, Colorlak
Specifikace: do syntetických nátěrových
hmot aplikované štětcem, válečkem nebo

113 Ředidlo máčením 44 436,80 KČ 19 219,20 KČ
Specifikace odpovídá typu například:
Ředidlo S 6006, 9L, Severochema
Specifikace: k hašení začÍnajicích požárů
v malých prostorách, netoxické,

. . . zdravotně nezávadné, použití v každé .114 Sprej hasjcl . , 90 224,00 Kc 20 160,00 Kcpoloze l dnem vzhůru
Specifikace odpovídá typu například:
Hasicí sprej Pyrocool 400 ml 112

115 P.apír . Specifikace: zrnitost P60, arch, plátno 110 16,80 Kc 1 848,00 Kcsmirkový

116 smpi:::vý Specifikace: zrnitost P80, arch, plátno 110 16,80 KČ 1 848,00 Kc

117 Latě . Specifikace" stahovací, 1,5 m 1 224,00 KČ 224,00 KČhliníkove

118 hl :?kt:vé Specifikace' stahovací, 2 m 1 448,00 KČ 448,00 Kč

119 Latě . Specifikace' stahovací, 3 m ' 1 784,00 KČ 784,00 KČhliníkove
120 Těsnění Specifikace: g urnové. rovné, 3/8" 15 11,20 KČ 168,00 KČ

. Specifikace: klingeritové (fibr), rovné, . .121 T" " 10 20,16 Kc 201,60 Kcesneni 3/4"

122 Těsnění Specifikace: ramínka baterie, sada 4 11,20 Kč 44,80 Kč
123 Těsnění Specifikace: kuželky baterie, sada, 1/2" 4 11,20 Kč 44,80 Kč
124 Těsnění Specifikace: gumové, 1" 10 11,20 KČ 112,00 KČ
125 Těsnění Specifikace: kuželky baterie, sada, 3/8" 4 11,20 KČ 44,80 KČ

Specifikace: stlačený vzduch, sprej
126 Vzduch Specifikace odpovídá typu například: 55 112,00 KČ 6 160,00 KČ

Tracer air Duster 400 ml
Specifikace: stlačený vzduch, sprej

127 Vzduch Specifikace odpovídá typu například: 3 112,00 Kč 336,00 Kč
Omega Freestyle 400 ml

128 WC šrouby Specifikace: kotevní, sada, vruty na WC 26 112,00 Kč 2 912,00 Kč

129 Pis.tole . Specifikace: na PU pěnu 3 560,00 KČ 1 680,00 Kcvytlacovact



130 Pistole . . . .vytlačovací Specifikace: na kartuše, kovova 10 123,20 Kc 1 232,00 KČ
Specifikace: pro zajištění závitů

131 Lak Specifikace odpovídá typu například: 10 280,00 Kč 2 800,00 KČ
Weicon 30 g
Specifikace: vodou ředitelný parketový132 Lak , 3 336,00 Kc 1 008,00 Kc
polyuretanovy, 1 l

133 Lak Specifikace: na vlasy 10 112,00 KČ 1 120,00 KČ

134 Držák Specifikace: pro malířský váleček, 180 1 56,00 Kč 56,00 Kčválečku mm
Držák Specifikace: pro malířský váleček, 8 mm . .

135 . . , 6 56,00 Kc 336,00 Kcvalečku nerez, délka 40 cm
Tyč Specifikace: k malířskému válečku, min 2 . .

136 . . 2 112,00 Kc 224,00 KcteIeskopicka m

137 m:::::ý Specifikace' malířský, pocínovaný, 1,25 l 5 112,00 Kč 560,00 Kč

. . Specifikace: zakrývací malířská, ball 20 . .138 Folie 5 56,00 Kc 280,00 Kc
ks

139 Špachtle Specifikace: malířská 20 39,20 KČ 784,00 KČ
Specifikace: kombinovaný čistič pro

-. . ošetřeni aplikační pistole na PU pěny iCistic PU .. . . ., , . ,
. pro c|sten| potrisnenych ploch pomoci . .140 peny a . . 5 168,00 Kc 840,00 Kc

rozprasovace, 500 mlp|sto|e Specifikace odpovídá typu například"

Soudal 500 ml

141 Kartuš Specifikace: plyn do zapalovače min 200 . .. 10 112,00 Kc 1 120,00 Kcplynova ml
Specifikace: rozmrazovací prostředek, 25

142 Sůl posypová kg , . .. 400 168,00 Kč 67 200,00 KčSpecifikace odpovida typu napr|k|ad:
Silpo 25 kg

143 Naběračka Specifikace: pro přemísťovánÍ 5 134,40 KČ 672,00 Kčzednická stavebních hmot. 180 mm
Specifikace: sada 2x450 g

144 Náhradní Specifikace odpovídá typu například: 4 560,00 Kč 2 240,00 Kčtablety Ceresit Stop Vlhkosti AERO 360"
náhradní tablety 2v1 - 2X450 g

145 Desfy . Specifikace: tloušt'ka 2 cm, baleni 15m' 1 1 120,00 Kc 1 120,00 Kc
polystyrenové

. .. Specifikace: vodovzdorná, 15 x 1250 x . .146 Prekhzka 2 2 800,00 Kc 5 600,00 Kc
2500 mm
Specifikace: souprava musí obsahovat
polyesterovou pryskyřici, iniciátor,

147 Souprava . . . . .. . skelnou tkaninu, brúsny papir a rmchadlo 4 336,00 Kc 1 344,00 Kclarmnovaci Specifikace odpovídá typu například"

Sindat 500 g
Specifikace: objem nádoby 5 l, určeno

148 Souprava na k desinfekci kotců - ne na záda . ... . . . .. 2 2 912,00 Kc 5 824,00 Kcpostřik Specifikace odpovida typu napriklad:
Septoderm 5 l

- Specifikace: např. sádrokarton, nebo
149 škrabka na ,ednická 4 6 cm na čistění tvrdých 12 56,00 kč 672,00 kčokna materiálů

Zapalovač Specifikace: plynový zapalovač pro . .
150 . . 5 56,00 Kc 280,00 KcKrbovy sporak

Specifikace: granulát - zimní posyp, 14 560 00
151 Močovina 500 kg (baleno na menší baleni např. po 1 ' . 14 560,00 Kc

50 kg) Kc
Specifikace: PVC karta bílá, ISO
85,6x54mm, hr. 0,76 mm, pro tiskárnu

152 Karta Magicard Pronto 300 11,20 KČ 3 360,00 KČ
Specifikace odpovídá typu například:
Model 81754


